
    Załącznik Nr  
                                                                                                           do protokółu Nr  

                  z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
                                                                                                                           z dnia 30 grudnia   2004 r. 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XVII/132/2004 
 

Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 30 grudnia   2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych na rok 2005 
 

 
 
             Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203) oraz art. 10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych  (Dz.U. z  2002 r.  Nr 9,  poz.84  ,  Nr 200 poz. 1683  z 2003 
r. Nr 96, poz. 874,  Nr 110, poz. 1039 , Nr 188, poz. 1840,  Nr 200, poz.1953 i 
Nr 203, poz. 1966 oraz z  2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884 , Nr 96, poz. 959  i Nr 
123, poz. 1291) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  26 października 
2004 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych  (M.P. Nr 46, poz.794)    Rada  Gminy   uchwala, co 
następuje :     

 
§ 1. 
 

W  uchwale Nr XVI/127/2004 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 listopada 2004 
r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany :  
w § 1 : 
a/ w pkt.2 :  

-  lit.d otrzymuje brzmienie : 
      „ d) równej lub wyŜszej niŜ 29 ton z zastrzeŜeniem lit.e  - 2.444,04 zł.” 

-  po lit. d dodaje się lit.e w brzmieniu: 
     „e) równej lub wyŜszej niŜ 29 ton o liczbie osi cztery i więcej i innym  
           systemem zawieszenia osi jezdnych – 2,452,80 zł.” 

b/ w pkt.4 : 
-  lit.c i d  otrzymują brzmienie : 
    „c) od 25 ton do 36 ton włącznie z zastrzeŜeniem lit.d – 1.889,06 zł. 
     d) od 25 ton do 36 ton włącznie o liczbie osi dwie i innym systemie    

               zawieszenia osi jezdnych – 1.937,76 zł.” 



 
-  po lit. d  dodaje się lit. e i f w brzmieniu : 
   „e) powyŜej 36 ton z zastrzeŜeniem lit.f – 2.444,04 zł. 
     f) powyŜej 36 ton o liczbie osi trzy i innym systemie zawieszenia osi    
        jezdnych – 2.548,65 zł.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego . 
 

 
 
 
 

 
 
                
 
 
 
 
 

 
 


